ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОРЕНОВСКОЕ  МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО
ОТДЕЛЕНИЯ

 353180, г. Кореновск, ул. Красная 87, тел/факс
(8242)4-08-37

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
КРАСНОДАРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КОРЕНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
г. Кореновск                                                                             «7» сентября 2012

года

                                             ПРОТОКОЛ № 25
заседания Местного политического совета  Кореновского
местного отделения Всероссийской политической партии

                                            «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Всего членов политсовета –23чел.
Число зарегистрированных участников -16  чел.
Число участников, необходимое для принятия решения -12 чел.

                                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдвижении кандидата на должность главы муниципального образования
Кореновский район.

2.  О  выдвижении  кандидата  на  должность  главы  Пролетарского  сельского
поселения Кореновского района.

Голосовали: за -  16, против - 0, воздержались - 0.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Слепухина Василия Васильевича – члена политического совета
местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

В  связи  с  назначением  на  14  октября  2012  года  выборов   главы
муниципального  образования  Кореновский  район,  руководствуясь  п.14.7.14.1
Устава Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», статьями 18 и
70 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском
крае»,  на  основании  протокола  счетной  комиссии  о  результатах  тайного
голосования  и  в  соответствии  с  решением  Президиума  Краснодарского
Регионального политического совета от 6 сентября 2012 года политический совет
Кореновского местного отделения партии

                                                        РЕШИЛ:

1. По итогам тайного голосования выдвинуть кандидатами:

- Голобородько Сергея Анатольевича, 9 мая 1969 года рождения, проживающего
по  адресу:  Краснодарский  край,  Кореновский  район,  г.  Кореновск,  улица
Выселковская, дом 22б, члена Партии для последующего выдвижения его кандидатом
на должность главы  муниципального образования Кореновский район Кореновским
местным  отделением  Краснодарского  регионального  отделения  Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Голосовали: за -  16, против - 0, воздержались - 0.

2.Направить  настоящее  решение  в  территориальную  избирательную  комиссию
Кореновская.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Слепухина Василия Васильевича – члена политического совета
местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

В  связи  с  назначением  на  14  октября  2012  года  главы  Пролетарского
сельского  поселения  Кореновского  района,  руководствуясь  п.14.7.14.1  Устава
Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ», статьями  18  и  70
Закона  Краснодарского  края  «О  муниципальных  выборах  в  Краснодарском
крае»,  на  основании  протокола  счетной  комиссии  о  результатах  тайного
голосования  и  в  соответствии  с  решением  Президиума  Краснодарского
Регионального политического совета от 6 сентября 2012 года политический совет
Кореновского местного отделения партии

                                                        РЕШИЛ:

1. По итогам тайного голосования выдвинуть кандидатом:

- Руга Олега Викторовича, 1 мая 1976 года рождения, проживающего по адресу:
Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, улица Третьякова,
дом 114а, члена Партии для последующего выдвижения его кандидатом на должность
главы  Пролетарского  сельского  поселения  Кореновского  района  Кореновским
местным  отделением  Краснодарского  регионального  отделения  Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Голосовали: за -  16, против - 0, воздержались - 0.

2.Направить  настоящее  решение  в  территориальную  избирательную  комиссию
Кореновская.

Член политического совета
Кореновского местного отделения
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                                               С.А.Голобородько